Prefeitura Municipal de Louveira
ESTAOO DE SAo PAULO

PORTARIA HS 2.453/89

EK G1 m PSVEHEIRO DE 1.989

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SXO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SSO CONPERIDAS POR LEI

RESOLVE

Artigo Ifi Hoa concedido ao funcio

nario Publico Municipal, Sr* TARCÍSIO LOURENÇÃG, um hPGp-13m» eon

forme Artigo 4® da Lei Municipal n® 702/83» pelos serviços exce
dentes q^ue passarão a ser prestados.

Artigo 2fl t- Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREPEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 01 DE PEV REIRG DE 1.989

SANTOS NETTO

Municipal -

Publicada e Registrada no Departamento

de Administração em 01 de Fevereiro de 1.989.

C S>^AtL01jmS EDUARDO

Diretor do Depto. de Administração